

MARINEKOMPAGNIET ApS

Radbyvej 5
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Karsten Risør Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARINEKOMPAGNIET ApS
Radbyvej 5
5600 Faaborg

Telefonnummer: 25602630

CVR-nr: 36067705
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland-Fyn
Herregårdscentret 23
5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af elmotorer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 4.320, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		56.304	68.768
Personaleomkostninger	1	-61.632	-92.220
Resultat af ordinær primær drift		-5.328	-23.452
Andre finansielle indtægter		34	56
Andre finansielle omkostninger		-244	-803
Ordinært resultat før skat		-5.538	-24.199
Skat af årets resultat		1.218	5.147
Årets resultat		-4.320	-19.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.320	-19.052
I alt		-4.320	-19.052

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		68.700	14.840
Varebeholdninger i alt		68.700	14.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.220
Udskudte skatteaktiver		6.365	5.147
Andre tilgodehavender		335	2.327
Periodeafgrænsningsposter		8.498	2.751
Tilgodehavender i alt		15.198	11.445
Likvide beholdninger		39.884	62.179
Omsætningsaktiver i alt		123.782	88.464
Aktiver i alt		123.782	88.464

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.372	-19.052
Egenkapital i alt		56.628	60.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.300	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.938	14.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.916	4.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.154	27.516
Gældsforpligtelser i alt		67.154	27.516
Passiver i alt		123.782	88.464

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-19.052	60.948
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-4.320	-4.320
Egenkapital, ultimo	80.000	-23.372	56.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	59.530	91.613
Andre omkostninger til social sikring	2.102	607
	61.632	92.220

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1